
 

  

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
 

Przedmiotem postępowania jest
„SUPERMOC PRZEDSZKOLAKÓW 
przedszkolnego i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Sadlinki” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjne
priorytetowa 3 Edukacja, Działanie 3.1 Edukacja przedszkolna
 
Nr projektu: RPPM.03.01.00-22
 
WYKAZ ZAJĘĆ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH PROJEKTU:
 
I. Indywidualizacja pracy z dzieckiem 
(grupy projektowej) 
 
 
 Nr części  
zamówienia  

 

1 
Zajęcia logopedyczne (1 gr x 1 h/tyg dla 
oddziałów 3-5 latków 

2 
Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (1gr x
oddziałów 3-5 latków) 

 
Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia:

Lp. Nazwa zajęć 

1. Zajęcia logopedyczne  

2. Zajęcia gimnastyki korekcyjnej 

 
Okres realizacji zajęć: 
Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 
poniedziałku do soboty. 
 

Zakres zadań oraz obowiązki osoby prowadzącej zajęcia:

 opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykor
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP,

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem postępowania jest prowadzenie zajęć edukacyjnych 
SUPERMOC PRZEDSZKOLAKÓW - utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Sadlinki” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014
priorytetowa 3 Edukacja, Działanie 3.1 Edukacja przedszkolna 

22-0039/18 

WYKAZ ZAJĘĆ PLANOWANYCH DO REALIZACJI W RAMACH PROJEKTU: 

Indywidualizacja pracy z dzieckiem - Specjalne Potrzeby Edukacyjne dla nowych OWP 

Opis zajęć j.m. 

Zajęcia logopedyczne (1 gr x 1 h/tyg dla 
5 latków - P-le Sadlinki 

godzina 

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (1gr x 1h/tyg dla 
5 latków) - P-le Sadlinki 

godzina 

Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia: 

Kwalifikacje niezbędne 

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć logopedycznych

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej  

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć gimnastyki 
korekcyjnej 

Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 

bowiązki osoby prowadzącej zajęcia: 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP, 

 Załącznik nr 1  
 

 w ramach projektu 
utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego i podniesienie jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Sadlinki” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

go dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 (Oś 

Specjalne Potrzeby Edukacyjne dla nowych OWP 

Łącznie godzin 

 39 

 39 

prowadzenia zajęć logopedycznych 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć gimnastyki 

12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
zystywanych podczas 



 

 

 przeprowadzenia zajęć, 

 należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności

 wypełnianie dziennika zajęć

 przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i n
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 
zajęcia, 

 prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

 opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawo
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów

II. Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej dla nowoutworzonych OWP w Gminie 
Sadlinki w zakresie kompetencji kluczowych
 

Nr części 
zamówienia 

3 
Zajęcia z j. angielskiego "Z angielskim na Ty!" 
1h/tyg dla nowej grupy 

4 
Zajęcia dydaktyczno 
dla oddziałów 3 –

5 
Zajęcia komputerowe (1 gr x 1 h/tyg. dla 
oddziałów 3 -5 latków

6 
Zajęcia "Laboratorium małego kucharza" (1gr x 
1h/tyg dla oddziałów 3

7 
Zajęcia "Warsztaty matematyczno
(1grx 1h/tyg dla oddziałów 3
Sadlinki 

 
Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia:

Lp. Nazwa zajęć 

1. 
 Zajęcia z j. angielskiego 
"Z angielskim na Ty!" 

2. 
Zajęcia komputerowo-
konstrukcyjne "Mały 
konstruktor' 

3. 
„Warsztaty 
matematyczno-
artystyczne"  

należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności, 

wypełnianie dziennika zajęć, 

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i n
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawo
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów.  

Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej dla nowoutworzonych OWP w Gminie 
Sadlinki w zakresie kompetencji kluczowych (językowe i komputerowe) 

Opis zajęć j.m. 

Zajęcia z j. angielskiego "Z angielskim na Ty!" 
1h/tyg dla nowej grupy - P-le Sadlinki 

godzina 

Zajęcia dydaktyczno - wyrównawcze (1 gr x 1 h/tyg 
– 5 latków - P-le Sadlinki 

godzina 

Zajęcia komputerowe (1 gr x 1 h/tyg. dla 
5 latków-  P-le Sadlinki 

godzina 

Zajęcia "Laboratorium małego kucharza" (1gr x 
1h/tyg dla oddziałów 3-5 latków)-  P-le Sadlinki 

godzina 

Zajęcia "Warsztaty matematyczno- artystyczne" 
1h/tyg dla oddziałów 3-5 latków) - P-le godzina 

Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia: 

Kwalifikacje niezbędne 

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
poziomie edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 
wczesnoszkolnej lub przedszkolnej, lub kwalifikacje do 
prowadzenia zajęć z informatyki 

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 
wczesnoszkolnej lub przedszkolnej 

,  

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć, 
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia,  

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 

Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej dla nowoutworzonych OWP w Gminie 

Łącznie 
godzin 

39 

39 

39 

39 

39 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z języka angielskiego na 
poziomie edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 
wczesnoszkolnej lub przedszkolnej, lub kwalifikacje do 

zajęć z edukacji 



 

 

4. 
Zajęcia "Laboratorium 
małego kucharza” 

5. 
Zajęcia dydaktyczno-
wyrównawcze 

 
Okres realizacji zajęć: 
Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy 
poniedziałku do soboty. 
 
Zakres zadań oraz obowiązki osoby prowadzącej zajęcia:

 opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP,

 przeprowadzenia zajęć, 

 należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności

 wypełnianie dziennika zajęć

 przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 
zajęcia, 

 prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

 opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów

III. Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej w istniejących OWP w Gminie Sadlinki 
w zakresie kompetencji kluczowych
 

Nr części 
zamówienia 

8 
Zajęcia z j. angielskiego "Z angielskim na Ty!" (5
x 1h/tyg dla gr istniejących) 

9 
Zajęcia z j. angielskiego "Z angielskim" (2
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) 

10 
Zajęcia komputerowo
konstruktor' (5 grup 
istniejących) - P-le Sadlinki

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 
wczesnoszkolnej lub przedszkolnej 

- wykształcenie wyższe,  
- uprawnienia pedagogiczne, 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 
wczesnoszkolnej lub przedszkolnej 

Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy 

bowiązki osoby prowadzącej zajęcia: 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP, 

należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności, 

wypełnianie dziennika zajęć, 

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć
ących na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 
zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów.  

Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej w istniejących OWP w Gminie Sadlinki 
w zakresie kompetencji kluczowych 

Opis zajęć j.m.

angielskiego "Z angielskim na Ty!" (5 grup 
1h/tyg dla gr istniejących) - P-le Sadlinki –  

 godzina 

Zajęcia z j. angielskiego "Z angielskim" (2 grupy 
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) - SP Nebrowo  

 godzina 

komputerowo-konstrukcyjne "Mały 
rup x 1h/tyg dla oddziałów 
le Sadlinki  

 godzina 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji 

Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 

,  

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć, 
ących na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia,  

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 

Podniesienie jakości usług edukacji przedszkolnej w istniejących OWP w Gminie Sadlinki 

j.m. 
Łącznie 
godzin 

godzina  390 

godzina  156 

godzina  390 



 

 

11 
Zajęcia komp.- konstrukt." Mały konstruktor" (2
grupy x 1h/tyg dla oddziałów istniejących) 
Nebrowo  

12 
„Warsztaty matematyczno
h/tyg- oddziały istniejące OWP) 

13 
"Warsztaty matematyczno
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) 

14 
Zajęcia "Laboratorium 
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) 

15 
Zajęcia dydaktyczno
1h/tyg dla oddziałów istniejących) 

16 
Zajęcia dydaktyczno
1h/tyg dla oddziałów istniejących) 

 
Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia:

Lp. Nazwa zajęć Kwalifikacje niezbędne

1. 
 Zajęcia z j. 
angielskiego "Z 
angielskim na Ty!" 

- wykształcenie 
- uprawnienia 
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z języka angielskiego na poziomie 
edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej

2. 

Zajęcia 
komputerowo-
konstrukcyjne 
"Mały konstruktor' 

- wykształcenie 
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do 
przedszkolnej, lub kwalifikacje do prowadzenia zajęć z informatyki

3. 
„Warsztaty 
matematyczno-
artystyczne"  

- wykształcenie 
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z 
przedszkolnej

4. 
Zajęcia 
"Laboratorium 
małego kucharza” 

- wykształcenie 
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 
przedszkolnej

5. 
Zajęcia 
dydaktyczno- 
wyrównawcze 

- wykształcenie 
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 
przedszkolnej

 
 

konstrukt." Mały konstruktor" (2 
x 1h/tyg dla oddziałów istniejących) - SP  godzina 

„Warsztaty matematyczno-artystyczne" (5 grup  x 1 
oddziały istniejące OWP) - P-le Sadlinki  

 godzina 

"Warsztaty matematyczno-artystyczne" (2 grupy 
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) - SP Nebrowo 

 godzina 

Zajęcia "Laboratorium małego kucharza” (5 grup 
x1h/tyg dla oddziałów istniejących) - P-le Sadlinki  

 godzina 

cia dydaktyczno-wyrównawczych (3 grupy  x 
dla oddziałów istniejących) - P-le Sadlinki 

 godzina 

Zajęcia dydaktyczno-wyrównawczych (2 grupy  x 
dla oddziałów istniejących) - P-le Sadlinki 

godzina

Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia: 

Kwalifikacje niezbędne 

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z języka angielskiego na poziomie 

edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej 

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 

przedszkolnej, lub kwalifikacje do prowadzenia zajęć z informatyki

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 

przedszkolnej 

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 

przedszkolnej 

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 

przedszkolnej 

godzina  156 

godzina  390 

godzina  156 

godzina  390 

godzina  234 

godzina 156 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z języka angielskiego na poziomie 

prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 
przedszkolnej, lub kwalifikacje do prowadzenia zajęć z informatyki 

edukacji wczesnoszkolnej lub 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć z edukacji wczesnoszkolnej lub 



 

 

Okres realizacji zajęć: 
Zajęcia realizowane będą  od 09.2019 do 08.2021, od poniedziałku do soboty.

Zakres zadań oraz obowiązki osoby prowadzącej zajęcia:

 opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP,

 przeprowadzenia zajęć, 

 należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności

 wypełnianie dziennika zajęć

 przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu 
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci
zajęcia, 

 prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

 opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów. 

IV. Indywidualizacja pracy z dzieckiem 
w Gminie Sadlinki 
 

Nr części 
zamówienia 

17 
Zajęcia logopedyczne (5
istniejących) - P-le Sadlinki

18 
Zajęcia logopedyczne (
istniejących) - SP Nebrowo

19 
Zajęcia logopedyczne (
istniejących) - SP Nebrowo

20 
Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (5
oddziałów istniejących) 

21 
Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (2
oddziałów istniejących) 

22 
Zajęcia korekcyjno 
dla oddziałów istniejących)

 
 
Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia:
 

Lp. Nazwa zajęć Kwalifikacje niezbędne

1. 
Zajęcia 
logopedyczne  

- wykształcenie wyż
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do prowadzenia zajęć logopedycznych

2. 
Zajęcia gimnastyki 
korekcyjnej  

- wykształcenie wyż
- uprawnienia pedagogiczne,

Zajęcia realizowane będą  od 09.2019 do 08.2021, od poniedziałku do soboty.

bowiązki osoby prowadzącej zajęcia: 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP, 

należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności, 

wypełnianie dziennika zajęć, 

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu 
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 
oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów.  

lizacja pracy z dzieckiem - Specjalne Potrzeby Edukacyjne w istniejących OWP 

Opis zajęć j.m.

Zajęcia logopedyczne (5 grup x 1h/tyg dla oddziałów 
le Sadlinki  

 godzina 

Zajęcia logopedyczne (3 grup x 1h/tyg dla oddziałów 
SP Nebrowo  

 godzina 

Zajęcia logopedyczne (2 grup x 1h/tyg dla oddziałów 
SP Nebrowo 

godzina

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (5 grup x 1h/tyg dla 
oddziałów istniejących) - P-le Sadlinki 

 godzina 

Zajęcia gimnastyki korekcyjnej (2 grupy x 1h/tyg dla 
oddziałów istniejących) - SP Nebrowo 

 godzina 

Zajęcia korekcyjno - kompensacyjne (1 grupa x 1h/tyg 
dla oddziałów istniejących) - SP Nebrowo 

godzina

Kryteria kwalifikacji wobec osób prowadzących zajęcia: 

Kwalifikacje niezbędne 

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć logopedycznych

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 

Zajęcia realizowane będą  od 09.2019 do 08.2021, od poniedziałku do soboty. 

opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 

,  

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć, 
uczęszczających na 

prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia,  

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 

Specjalne Potrzeby Edukacyjne w istniejących OWP 

j.m. 
Łącznie 
godzin 

godzina  195 

godzina  117 

godzina 78 

godzina  195 

godzina  78 

godzina 39 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć logopedycznych 



 

 

- kwalifikacje do prowadzenia zajęć gimnastyki korekcyjnej

3. 
Zajęcia korekcyjno- 
kompensacyjne 

- wykształcenie wyż
- uprawnienia pedagogiczne,
- kwalifikacje do 
 

 
Okres realizacji zajęć: 
Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 
poniedziałku do soboty. 

Zakres zadań oraz obowiązki osoby prowadzącej zajęcia:

 opracowanie programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP,

 przeprowadzenia zajęć, 

 należyte udokumentowanie zajęć poprzez spraw

 wypełnianie dziennika zajęć

 przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 
zajęcia, 

 prowadzenie dokumentacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

 opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów

 

Uwaga: 

Zamawiający wymaga aby  łączne zaangażowanie zawod

stosunku cywilnoprawnego i samozatrudnienia) w realizację wszystkich projektów 

finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz działań finansowanych z 

innych źródeł, innych podmiotów 

 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć gimnastyki korekcyjnej

wykształcenie wyższe,  
uprawnienia pedagogiczne, 
kwalifikacje do prowadzenia zajęć z zakresu terapii pedagogicznej

Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 

bowiązki osoby prowadzącej zajęcia: 

programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 
pracy z dziećmi uczęszczającymi do OWP, 

należyte udokumentowanie zajęć poprzez sprawdzenie listy obecności, 

wypełnianie dziennika zajęć, 

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

ntacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport
realizacji zajęć oraz osiągniętych przez dzieci rezultatów.  

łączne zaangażowanie zawodowe (tj. w ramach stosunku pracy, 

stosunku cywilnoprawnego i samozatrudnienia) w realizację wszystkich projektów 

finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz działań finansowanych z 

innych źródeł, innych podmiotów nie przekroczyło 276 godzin miesięcznie. 

kwalifikacje do prowadzenia zajęć gimnastyki korekcyjnej 

prowadzenia zajęć z zakresu terapii pedagogicznej 

Zajęcia realizowane będą maksymalnie przez okres 12 miesięcy, począwszy od 09.2019, od 

programu z wykorzystaniem nowoczesnych metod nauczania, programów 
medialnych i sprzętu ICT oraz materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas 

dzenie listy obecności,  

przygotowanie i przeprowadzenie kart obserwacji dzieci na początku i na końcu zajęć, 
mających na celu zbadanie przyrostu wiedzy i umiejętności u dzieci uczęszczających na 

ntacji zdjęciowej, nagrań dokumentujących zajęcia,  

opracowanie na koniec każdego roku przedszkolnego zbiorczego raport/sprawozdania z 

(tj. w ramach stosunku pracy, 

stosunku cywilnoprawnego i samozatrudnienia) w realizację wszystkich projektów 

finansowanych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz działań finansowanych z 

 


